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Dichiarazione relativa alla posizione patrimoniale e reddituale 

Art. 14, comma 1, lettera f) del Decreto Legislativo 33/2013  

 

 

DICHIARANTE 

 

nella veste di Consigliere di amministrazione dell’Università degli Studi di Pavia 

 

Sezione I: BENI IMMOBILI (Fabbricati e terreni) 

n. Tipologia 
dell’immobile1 

Comune e 
Provincia di 
ubicazione2 

Natura del 
diritto3 

Quota di 
titolarità 

Annotazioni 

1  
Fabbricato 
(abitazione) 

Pavia  Proprieta’ 100% Per l’acquisto ho 
acceso un mutuo, 
la quota ad oggi 
ancora da versare 
è pari all’incirca 
a 84 mila euro  

2  
 

    

3  
 

    

4  
 

    

5  
 

    

6  
 

    

7  
 

    

8 
 

     

9 
 

     

10 
 

     

                                                           
1 Specificare se trattasi di fabbricato o terreno. 
2 Non inserire l’indirizzo ma solo il Comune 
3 Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca. 

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita 
MISSAGLIA  MARCO    
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Sezione II: BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI  

n. Autovetture/Motocicli4 CV fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

1 Fiat Panda Hybrid 
 

51KW/69CV 2021  

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

n. Aeromobili CV fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

1     
2     
n. Imbarcazione da 

diporto 
CV fiscali Anno di 

immatricolazione 
Annotazioni 

1     
2     

 

Sezione III: AZIONI E QUOTE SOCIETARIE  

n. Società (denominazione e 
sede) 

Numero azioni/quote 
possedute 

Annotazioni 

1    
2    
3    
4    

    
 

Sezione IV: CARICHE DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ 

n. Denominazione della società (anche 
estera) 

Natura dell’incarico Annotazioni 

1    
2    
3    
4    

    
 

Sezione V: TITOLARITA’ DI IMPRESE 

                                                           
4 Indicare marca e modello. 
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n. Denominazione dell’impresa (anche 
estera) 

Quota di titolarità Annotazioni 

1    
2    
3    
4    

    
 

Eventuali ulteriori annotazioni: 
________________________________________________________________________________ 

 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

Sono consapevole che i dati verranno trattati dall’Università degli Studi di Pavia per le finalità di 

cui al D.Lgs 33/2013. 

 

Luogo e data  

Pavia, 27 marzo 2022 

Firma 

 


